
 
 
 

 

Szczecin, dnia 29 marca 2021 r.  

 

Znak sprawy: RA.222.9.2021 

Znak pisma: RA.1809.2021.AW 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Okręgowy Urząd Miar w Szczecinie informuje, że w postępowaniu nr RA.222.9.2021 na 

świadczenie usług związanych z monitoringiem obiektu Wydziału Zamiejscowego  

w Koszalinie z siedzibą przy ul. Harcerskiej 21 wraz z konserwacją systemu alarmowego,  

w okresie od 01.04.2021 r. do 31.03.2025 r., za najkorzystniejszą ofertę została uznana 

oferta złożona przez firmę: Agencja Ochrony Szabel sp. z o.o. 

 

 

 

DYREKTOR 

        mgr inż. Bogusław Rzeźnicki 

 


